
 

  

 
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

31 мая 2018 г.     № 12/152 

  

   
О согласовании  сведений  об  избирательных участках (участках 

референдума), образованных на территории  Орджоникидзевского 
района муниципального образования «город Екатеринбург»   

 
           Заслушав информацию председателя Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга Удалова 

А.Н. и рассмотрев обращение заместителя главы Администрации 

Орджоникидзевского района – руководителя аппарата  Леоновой М.Н. от 

«30» мая 2018 года  № 67/01-12/002/929 о согласовании  изменений  в списке 

избирательных участков (участков референдума), в разделе 

«Орджоникидзевский район»  на территории муниципального образования 

«город Екатеринбург», руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Орджоникидзевская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а : 

1. Согласовать предоставленные изменения об избирательных участках 

(участках референдума), образованных на территории Орджоникидзевского 

района муниципального образования «Город Екатеринбург» (приложение 1). 

2. Направить настоящее решение главе Администрации  

Орджоникидзевского района города Екатеринбурга, нижестоящим  



 

участковым избирательным комиссиям и опубликовать на сайте Комиссии в 

составе Интернет-портала Избирательной комиссии Свердловской области. 

          3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии  Семенькову О.В. 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  А.Н. Удалов 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  О.В. Семенькова  
  

 

 


